
2.5. Donacionet 

 

1. UNDP ALBANIA 

Qëllimi i donacionit: Hartimin e Planit Social 

 

2. FORUMI I GRUAS  ELBASAN 

Qëllimi i donacionit: Për ti ardhur ne ndihmë te gjitha grave dhe vajzave qe janë viktima te 

dhunës  ne familje me këshillim psikologjik, ndihme juridike  dhe  strehim  ne strehëzen  

emergjente. Grupe vunerable ne nevoje. 

 

3. A2B  

Qëllimi i donacionit: Ka ndihmuar me pako ushqimore familjet ne nevoje. 

 

4. DIAGONIA AGAPES  

Qëllimi i donacionit: Pako ushqimore për  familjet ne nevoje. Start UP për integrimin e te 

rikthyerve nga Gjermania. 

 

5. SHOQATA E INVALIDEVE TE SHQIPERISE  

Qëllimi i donacionit: Ka ndihmuar me karroca personat paratetraplegjike. 

 

6. CARITASI SHQIPTAR  

Qëllimi i donacionit: Ndërtimin e shtëpive te prishura nga tërmeti. 

 

7. MOTRAT E MOLLASIT  

Qëllimi i donacionit: Pako ushqimore për familjet ne nevoje ndërtim i shtëpive te prekura nga 

tërmeti trajtim psikologjike. 

 

 

8. SAVE THE CHILDREN “PROJEKTI SHKOLLA PER SHENDETIN” 

Qëllimi i donacionit:  Për krijimin e ambienteve mbështetëse për fëmijët (bahçe ose kënd 

lodrash) për te mundësuar përmirësimin e shëndetit tek fëmijët. 

 

9. KRYQI I KUQ ELBASAN 

Qëllimi i donacionit:  Pako ushqimore për  familjet ne nevoje. 

 


